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DZ/2215/49/444/2013

WYKONAWCY

dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/49/2013 na ,Dostawe odcgynnikow do badan 7 zakresu immunologii
transfuzjologicinej wraz z dzierzawq automatycznego analizatora
immunohematologicznego”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw otrzymane do w/w przetargu
Instytut uprzejmie wyjasnia:

SIWZ

Pytanie nr 1
Prosimy o doprecyzowanie czy w zalqczniku Nr 1 do SIWZ: Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa w

tabeli dot. ,, Nazwa materiatu zuzywalnego i zuzywalnych materialow biologicznych”, w poz. 10 nie
doszlo do omyltki pisarskiej i prawidfowy opis powinien brzmiec: ,, Krwinki do identyfikacji przeciwcial
w PTA i tescie enzymatycznym-panel min. 10-krwinkowy”, zgodnie z opisem badan w poz. 4 i 5
., Badanie wykonywane w PTA i tescie enzymatycznym (...)"?

Odpowiedz

Zgodnie z opisem badan w poz. 4 i 5 Zamawiajacy wymaga zestaw krwinek do identyfikacji przeciwcial
ma by¢ wykonywany zaréwno do badan w PTA, jak i tedcie enzymatycznym.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje czy w zwiqzku z warunkiem, o ktorym mowa w pkt. 14 ,, Inkubator, wiréwka i
pipeta dedykowana do metody jako alternatywa postgpowania w razie awarii analizatora i
koniecznosci wykonania badania metodq manualng” — PARAMETRY GRANICZNE / ODCINAJACE
Automatyczny analizator immunohematologiczny, Zamawiajacy wymaga, aby w sklad oferowanego
zestawu sprzetu do badan metodq manualng wchodzit réwniez dozownik do plynu do sporzqdzania
zawiesiny krwinek?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, aby w sklad oferowanego sprzetu wehodzit dozownik do sporzadzania zawiesiny
krwinek.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiagjqcy dopusci, aby czes¢ asortymentu kart byla przechowywana w lodowce w
temperaturze 2-8 st. C?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 4
Czy Zamawiajqcy dopusci w Specyfikacji Asortymentowo-Cenowej w punkcie 5 w miejsce 80 badarn

BTA (odczynniki monowalentne anty-IgG, anty-IgM i do sktadnikéw C3 dopetniacza) 80 badar BTA w
konfiguracji AHG/odczynniki monowalentne anty-IgG/odczynnik do sktadnikow C3 dopeiniacza/CTL?
Jezeli Zamawiajacemu szczegolnie zalezy na ujetych w specyfikacji testach BTA, prosimy aby ze
wzgledu na dobrze pojetq konkurencije, wylqczyl ww. karty do osobnego zadania.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany w specyfikacji asortymentowe;.




